
Вакантные места для приема 

 

  

Форма 

обучения 
  

  

Специальность 
  

  

23.02.07 
 (АТ) 

  

  

23.02.07 
 (АТ) 

контракт  

  

23.02.01 
 (ЭЖТ) 

  

 

23.02.01 
 (ЭЖТ) 

контракт 

  

23.02.08 
 (СЖД) 

  

 

23.02.08 
 (СЖД) 

контракт 

  

Очная 
  

 

0/25 

  

 

0/5 

  

  

-- 

 

-- 

 

0/25 

  

 

0/5 

 

  

Заочная 
  

 

0/15 

  

 

0/10 

  

 

0/20 

 

 

0/10 

 

0/15 
  

 

0/10 
 

* В числителе - количество заявлений; в знаменателе - контрольная цифра. 

23.02.07-Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств (АТ) 

23.02.01-Организация перевозок и управление на транспорте (железнодорожном) (ЭЖТ) 

23.02.08-Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство (СЖД) 
 


