## Вакантные места для приема

Форма обучения	Специальность					
	23.02.07 (AT)	23.02.07 (АТ) контракт	23.02.01 (ЭЖТ)	23.02.01 (ЭЖТ) контракт	23.02.08 (СЖД)	23.02.08 (СЖД) контракт
Очная	0/25	0/5			0/25	0/5
Заочная	0/15	0/10	0/20	0/10	0/15	0/10

<sup>\*</sup> В числителе - количество заявлений; в знаменателе - контрольная цифра.

23.02.07-Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств (АТ) 23.02.01-Организация перевозок и управление на транспорте (железнодорожном) (ЭЖТ) 23.02.08-Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство (СЖД)